FU§AM

PORTARIA N'50, de 22 de agosto de 2023.

FnnNaNno Lurz PmtNo ZANETTI, Presidente
da Fundação de Saúde e Assistência do
Município de Caçapava - FUSAM, no uso de
suas atribuições legais, e nos termos do Artigo
16 dos Estatutos da FUSAM, devidamente
aprovados pelo Decreto Municipal no.

37 55 / 1983 e ataalizações posteriores;

RESOLVE:

AÍt. 1o Designar a Sra. MARIA IANDIRA ALVES DOS SANTOS MELO,
brasileira, casada, portador do CPF. 066.482.126-08, a ocupar o empÍego em
comissão de COORDENADOR DE ENEFERMAGEM da Fundação de Saúde e
Assistência do Município de Caçapava - FUSAM, Í.azendo jus ao salário vigente
ao cargo ocupado.

AÍt. 2o Esta portaria entrará em vigor a partir desta data.

Caçapava, 22 de agosto de 2023,

Zanettt
M

Av. Dr. Pereira de Mattos, 63 - Centro - Caçapava/SP - CEP 12.281-450
Telefone: (12) 3654.8800 | Fax: (12) 3654.8821

lnscrição Municipal 6143 cNPJ 50.453.703/0001 -43